
Formandens beretning.

Som bekendt kæmper vi alle med at fastholde medlemstallet rundt om i klubberne. 
Det går lidt op og ned – mest ned.
Der er dog i år sket en ting som er meget spændende at følge – Aksel Højgård har i Ringe haft held til at lave 
et stort nybegynderhold, som han har skabt ved at spørge hans kundekreds om ikke de ville spille 
L’hombre.
Rigtig mange har deltaget i alle øve aftner og hvis de hænger ved, er det en succes som vi andre skal lære 
noget af. Godt gået Aksel. 

                                                     Internettet.

Igen i år har Hans Otto haft travlt, han har ændret hjemmesiden så den er mere tidssvarende og mere 
fortællende til nye brugere der skal kigge på den.
Han har også altid resultaterne lagt på side, så vi andre kan følge med. Tak for det Hans Otto.

                                                                                 DM 2024.

I år var der 24 hold tilmeldt. Her blev indledende runde spillet i 3 pulje à 8 hold.
De 5 bedst placerede fra hver pulje + den 6. bedst placerede fra de 3 puljer gik videre til semifinalen.

Semifinalen blev afviklet med en spilledag i Ørbæk og 1 dag i Brædstrup.

Finalen blev afviklet i Tommerup da Ørbæk ikke kunne have os begge dage, her deltog 6 fynske hold og 2 
jyske hold. Igen i år var der spænding på til det sidste, tre hold kunne vinde.

Vinderne og Danmarksmester blev som følger:

Nr. 1 og Danmarksmester blev Palle Laustsen’s hold fra Nim med 10+33
Nr. 2 blev Michael Balle’s hold fra Odense med 10 + 29
Nr. 3 blev Jytte Pedersen’s hold fra Thurø med 9 + 51

Tak til alle der hjalp, spillere, turneringsledere og klubber for deres indsats, så DM blev afviklet på en god 
måde.

                                                                               Lokalunionerne.

Her gøres der fortsat et godt og stort arbejde, der er mange der deltager og det der med at der spilles en 
hverdagsaften i stedet for en søndag tiltaler mange.
Tak til jer der gør en frivillig indsats i Lokalunionerne.

                                   Bestyrelsen.

Tak for et godt samarbejde, det er en glæde at se hvordan i kæmper for L’hombren på hver jeres måde.


